94  
858 858

# Domanowskich Wyszowaty ch Motio

Proposuit judicialiter. coram presenti Castrensi Capitaneali Branicensi Iudicio  
instigator iudicij presentis suis cum infrascriptis Delatoribus contra infranominatos  
Citatos ex Citazione liberali Castrensi Branicensi tenore eiusmodi. Franciscus  
Joannes in uxorem Lesenowolski Branicensis & Capitaneus Vobis Generosis  
Guzella Gorniczka uxor olim Generosi Andree Rytel, Catharina filia olim eiusdem  
Generosi Andree Rytel ad praesens consorti Generosi Achacii Turboviski Anna  
Miodowka uxor olim Generosi Stanislai Zabinski primarum  
ad praesens vero Secundarum Nuptiarum Generosi Thomae Szawinski  
Pallatius Dollachia consorti legitima Joanni Vladislas Alberto Andree  
Alexandro Gasparo Casimiro filijs olim eiusdem Generosi Stanislai Zabinski  
Stanislao Sulkowski bonorum Susti Moczki Kientaki Scichy. Liza Ka-  
menskie et Popzewo, ac aliorum eo spectantium heredibus Tenentarijs et quibus  
modo possessoribus, Vigore Regis et Nostra Capitaneali auctoritate ex omnibus  
in genere bonis vestris mobilibus et immobilibus mandamus ut Coram Iudicio  
Nostra Castrensi in Terminis Judicialibus simul et Quovellarum ac Casarum  
officij Capitaneali Castrensis Branicensis in Curia Regia Branicensi Feria Secun-  
da prius et proximis post datam et praesentem citationem positionem Celebran-  
dis personaliter et peremptorie compareatis. Ad instantiam Instigatoris Iudicij  
Nostris et ipsius Delatoris Generosorum Nicolai Domanowski olim Generosi Adami  
Domanowski, subclapseri Dollachia filij, Zophia Domanowska consortis Nobilis  
Joannis Wyrozbski, Marciani Wyszowaty, Mariana Domanowska consortis  
Nobilis Joannis Wyrozbski Helizabech uxor olim Generosi Michaelis Baszkowski  
Pauli Jacobi filiorum olim Nobilis Joannis Wyszowaty ex olim Nobili Anna  
Wierzbicka uxor atq; Jacobi Wierzbicki Nepotam et successorem legitimo  
rum olim Generosa Anna Rydelonna uxor qui atq; praesentim maritatus cum  
maritum suum minovennes vero et qui tutoviam indigent cum tutorum  
de iure incumbentium vos itidem maritatus cum maritum Vestrorum mi-  
novennes etiam cum tutorum de iure incumbentium assistentia et auctori-  
tate. citant ad Parrendum et de Regno Polonia proscrubendum ideo quia  
vos Rumationem seu forem de Bracchio Regali in commissionem apud vos offi-  
cise per Dues goventem Nostrum Ministerialem et Nobiles duos affectatam vi-  
gore ipsius revolucionem. in Iudicio Terrivri ac presenti Castrensi Branicensi  
in Causa Ratione dotis competentis post olim praefatam Annam Rydelonna uxoriam  
uorq; tam in paratis pecunijs quam omni expeditione ac parapharnalibus  
legitime spectant et concernent et super uorq; modicos decubitus et lucusq;

protracta non solutionis neq' sortem pro illorum interesse exclusionis revendi-  
 ce perductorum et obtentorum non admisiſſi imo temere et velle impugnatiſſis  
 per quod in penam Bannitionis succubuit ad quam Super Jure et bonis  
 Vestris omnibus decernendam et per Ministerialem publicam penitus  
 citamina, judicialiter sitis Terminum attentaveri et responderi Datum in  
 Curia Regia Bransoni feria secunda post Dominicam jubilate proxima Anno  
 Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo primo. Et post propositio-  
 nem suam modo promisso factam. Actorea pars deducendo parti citata  
 legitimo de Terminis Statuit Ministerialem Regni Generalem Evorodum  
 Garcheij Kondratovicz qui citationis præsens. Copiam sigillatam suam  
 feria secunda post Dominicam Cantate in Anno Millesimo sexcentesimo  
 Quinquagesimo ipso in bonis Rientalei, et aliam similem in bonis Pop-  
 ceemo propter meliorem notitiam possessionum eiusmodi bonorum posuisse et ci-  
 tatis publicasse recognovit. Quo sic deducto ceterisq' contentis propositionis  
 sua verificatis perit citatos ad iuri parendum Decreto suo stringi. In pleris  
 vi autem processu causæ licet quidem partes utraq' allegaverunt Verum  
 allegationum suarum copiam existentes Ultra triduum exspectata ad acticandum  
 non pervenerunt de quo ex parte officij Notariatus est protestatio. Et Judicij  
 Caspense Caple Bransoni controversia partium utrarumq' Actores  
 per suam e medio sui Nobilem Zophiam Wizonata. a se et ab alijs citatis  
 vero per Generalem Turzobojſki a se et ab alijs judicialiter factis citatis  
 et debite intelligit. Citatos ab malam positionem citationis a Terminis  
 presentis liberos fecit et pronuntiavit et quo Decreto Actorea pars ad  
 Judicia Ordinaria Generalia Tribunalis Regni Lublincis appellavit  
 cui appellationem Judicium hoc idem admittit. Terminumq' proseguendos  
 et continuandos eiusmodi appellationis in illis Judicij Tribunalibus Re-  
 gni Lublincensibus inter causas Palatinatus Podlachia Districtus Branso-  
 nis proxime celebrandis dum ex Registro publico causarum eiusmodi  
 ad iudicandum legitime viderent. Partis utriusq' paratum et perien-  
 ptorium affixit et conservavit.

**Lopienie Iere.**

**Dilatio**

In causa et Actione infrascripta judicialiter ventente et mota. Inter Instigato-  
 rem et ipsius Delatorij. Judicij nostri Nobiles Laurentium Gasparum Stan Pau-  
 li Lopendii de Lopienie Iere heredes Actores ab Una Et Nobiles Albertum  
 Valentinum Lopendii de ibidem heredes ad Bannendum et de Regno Polonie  
 Romanisq' eadem annexis proferendum citatos ab altera parte citatis ob non  
 admittam Rationem seu sortem de Brachio Regali intermissione. vigore  
 Actore perlocutionem in Judicio Penes ac officio presentis Jedis Quia ipse nullus.